Sparkfalt Léviund 20170408

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Magnus Wiklund
2 Gunnar Almkvist
3 Peter Karlsson

4 Jens Nordlund

5 Roland Viklund

6 Martin Erks

7 Thomas Lundberg
8 Jan Almkvist

Pitea PK
Arvidsjaur PK
Pitea PK

Pitea PK

Pitea PK
Arvidsjaur PK
Pitea PK
Sandvikens PSK

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Sune Nybrand
2 Martin Axelsson
3 Linus Vardling

4 Jan-Erik Westerberg

5 Andreas Lofmark
6 Peter Granstrom
7 Joachim Karlsson
8 Nicklas Klang

9 Joakim Karlberg
10 Patrik Karlberg
11 Tobias Ljungvall
12 Hakan Aman

13 Gordon Flinkfeldt
14 Jakob Schold

15 Daniel Westerlund

Vilhelmina PSK
Kalix PK
Norra SF
BSSK
Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK
SJPK
Jokkmokk PK
Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Burtrask PSK
Arjeplog PSK
Arjeplog PSK
Lycksele PK
Arvidsjaur PK

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg
2 Ulf Lindeberg

3 Roland Carlsson

4 Adam Vikberg

5 Niklas Eriksson

6 Bo Engstrom

7 Mats Jonslars

8 Fredrik Wikstrom
9 Lennart Borgstrom
10 Jan Béackstrom

11 Roger C Astrom
12 Leif Lundberg

13 Nicklas Lundqvist
14 Leif Lindgren

15 Rolf Stromberg

16 Andreas Nilsson
17 Alf Viklund

Pitea PK
Pitea PK
Arvidsjaur PK
Alvsbyn PK
Arvidsjaur PK
Lulea PK
Kalix PK
Burtrask PK
Storumans PK
Pitea PK
Skelleftea PSF
Pitea PK
Burtrask PK
Arvidsjaur PK
Kalix PK
Lulea PK
Arvidsjaur PK

36/19
31/17
30/21
27/18
26/17
24/16
16/11
16/11

38/20
36/22
32/22
32/21
31/20
27/18
27/15
24/17
24/15
23/17
23/17
23/14
22/16
21/15
17/12

47/25
43/25
40/24
40/24
39/22
38/23
38/22
37/24
37/21
36/22
36/21
35/21
32/20
32/19
30/20
26/17
24/14
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Resultat i B-vapen Klass 1

1 Stefan Langdahl Arjeplog PSK 37/23
2 Gunnar Almkvist Arvidsjaur PK 32/19
3 Magnus Wiklund Pitea PK 31/20
4 Martin Erks Arvidsjaur PK 21/16

5 Roland Viklund Pitea PK 20/13
6 Jan Almkvist Sandvikens PSK 17/12
7 Jens Nordlund Pitea PK 16/12

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Dan Marklund Arjeplog PSK 41/24
2 Daniel Marklund Arjeplog PSK 31/19
3 Olof Marklund Arjeplog PSK 28/19
4 Leif Svahn Mala PSK 27/20
5 Ulf Lundstrom Arjeplog PSK 26/17

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Kjell Wiklund Arvidsjaur PK 47/25
2 Adam Vikberg Alvsbyn PK 47/25
3 Alf Viklund Arvidsjaur PK 47/24
4 Torbjorn Nilsson Arvidsjaur PK 46/25
5 Roland Carlsson Arvidsjaur PK 45/24
6 Andreas Granberg Pitea PK 45/24
7 Mats Holmstrom Arjeplog PSK 44/24
8 Valter Westin Vilhelmina PSK 37/24
9 Lennart Borgstrom  Storumans PK 37/18

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Jens Nordlund Pitea PK 36/23
2 Gunnar Almkvist Arvidsjaur PK 35/22
3 Ingemar Andersson Jokkmokks PK 33/20
4 Roland Viklund Pitea PK 32/21
5 Stefan Langdahl Arjeplog PSK 30/20
6 Martin Erks Arvidsjaur PK 28/21
7 Peter Karlsson Pitea PK 28/19
8 Simon Oberg Pitea PK 24/17
9 Nicklas Wikstrom Arjeplog PSK 24/16
10 Magnus Wiklund Pitea PK 18/12
11 Jan Almkvist Sandvikens PSK 17/12
12 Thomas Lundberg  Pited PK 15/12
13 Daniel Larsson Arjeplog PSK 12/10

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Patrik Karlberg Arjeplog PSK 41/25
2 Martin Axelsson Kalix PS 41/24
3 Jack Schold Lycksele PK 41/23
4 Bjorn Nordkvist Jokkmokks PK 41/22
5 Kent Holmstrom Arjeplog PSK 41/22

6 Hakan Aman Arjeplog PSK 39/24
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7 Jan-Erik Westerberg BSSK 37/22
8 Dan Marklund Arjeplog PSK 37/22
9 Joakim Paajarvi Arjeplog PSK 37/21
10 Gordon Flinkfeldt Arjeplog PSK 36/21
11 Tobias Ljungvall Burtrask PSK 35/23
12 Linus Vardling Norra SF 35/23
13 Tobias Karlberg Arjeplog PSK 35/21
14 Joakim Karlberg Arjeplog PSK 34/22
15 Olov Marklund Arjeplog PSK 34/21
16 Per Holmgren Arjeplog PSK 34/21
17 Per-Eric Holmberg  Arjeplog PSK 34/19
18 Lennart Lindgren Arjeplog PSK 34/18
19 Leif Svan Mala PSK 33/21
20 Ulf Karlberg Arjeplog PSK 30/17
21 Joachim Karlsson JPK 28/18
22 Daniel Marklund Arjeplog PSK 27/21
23 Jakob Schold Lycksele PK 26/17
24 Thure Holmstrom Arjeplog PSK 25/17
25 Peter Ode'n Mala PSK 24/14
26 Nicklas Klang Jokkmokks PK 4/14
27 Ulf Lundstrom Arjeplog PSK 21/14
Resultat i C-vapen Klass 3
1 Andreas Granberg Pitea PK 48/25
2 Roland Carlsson Arvidsjaur PK 47/25
3 Adam Vikberg Alvsbyn PK 47/25
4 Mats Holmstrom Arjeplog PSK 47/24
5 Fredrik Wikstrom Burtrask PK 46/24
6 Ralf Linder Arvidsjaur PK 44/24
7 Rolf Stromberg Kalix PS 43/25
8 Andreas Moller Jokkmokks PK 43/24
9 Torbjorn Nilsson Arvidsjaur PK 43/24
10 Andreas Nilsson Lulea PK 42/24
11 Valter Westin Vilhelmina PSK 42/24
12 Niclas Lundqvist Burtrask PK 40/24
13 Leif Lundberg Pitea PK 39/22
14 Niklas Eriksson Arvidsjaur PK 38/21
15 Mats Jonslars Kalix PS 38/18
16 Jan Backstrom Pitea PK 35/21
Resultat i Damer Klass 2
1 Inga-Britt Holmgren Arjeplog PSK 35/22
2 Britt Inger Wiklund Arvidsjaur PK 25/15
Resultat i Veteraner yngre
1 Lennart Borgstrom  Storumans PK 44/25
2 Alf Viklund Arvidsjaur PK 44/23
3 Leif Lindgren Arvidsjaur PK 42/24
4 Bo Engstrom Lulea PK 42/23
5 Roger C Astrom Skelleftea PSF 37/21
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6 Peter Granstrom Arvidsjaur PK 37/21 8

7 Sune Nybrand Vilhelmina PSK 36/23 12

8 Goran Johansson Vilhelmina PK 14/11 0
Resultat i Veteraner aldre

1 Kjell Viklund Arvidsjaur PK 43/24 17 B

2 Jan Holmgren Arjeplog PSK 24/15 0
Resultat i Klass juniorer

1 Anton Langdahl Arjeplog PSK 31/19 9

2 Fredrik Holmstrom  Arjeplog PSK 20/15 2
Resultat i R-vapen Klass 1

1 Thomas Lundberg Pitea PK 18/15 5

2 Simon Oberg Pitea PK 0/0 0
Resultat i R-vapen Klass 2

1 Peter Oden Mala PSK 36/23 16 B

2 Linus Vardling Norra SF 36/20 13 B

3 Tobias Ljungvall Burtrask PSK 35/23 12

4 Sune Nybrand Vilhelmina PK 35/22 17

5 Andreas Lofmark Arvidsjaur PK 33/23 21

6 Per-Eric Holmberg  Arjeplog PSK 33/22 3

7 Joachim Karlsson SJPK 32/18 4

8 Bjorn Nordkvist Jokkmokks PK 32/16 12

9 Leif Svan Mala PSK 31/19 13
10 Martin Axelsson Kalix PK 31/19 5

11 Joakim Paajarvi Arjeplog PSK 30/20 9
12 Ulf Karlberg Arjeplog PSK 27/21 12
13 Jan-Erik Westerberg BSSK 26/17 0
14 Olov Marklund Arjeplog PSK 24/19 9
15 Goran Johansson Vilhelmina PK 14/11 6
Resultat i R-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg Pitea PK 46/25 22 S

2 Adam Vikberg Alvsbyn PK 44/25 16 S

3 Mats Jonglars Kalix PS 42/22 21 S

4 Roger C Astrom Skelleftea 41/24 13 B

5 Valter Westin Vilhelmina PSK 40/22 5B

6 Lennart Borgstrom  Storumans PK 39/22 10B

7 Ralf Linder Arvidsjaur PK 38/22 18 B

8 Jan Backstrom Pitea PK 3719 0B

9 Fredrik Wikstrom Burtrask PK 35/22 17
10 Leif Lundberg Pitea PK 35/22 14
11 Bo Engstrom Lulea PK 34/20 14
12 Rolf Stromberg Kalix PS 33/21 15
13 Niclas Lundqvist Burtrask PK 29/19 11
14 Mats Holmstrom Arjeplog PSK 27/18 6
15 Andreas Moller Jokkmokks PK 20/13 1
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